
UCHWAŁA Nr XII/63/2003 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 pa�dziernika 2003 r. 

W sprawie dokonania zmian w bud�ecie gminy na 2003 r. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz U z 2001 
r. , Nr 142 poz. 1591 ze zm.),Rada Gminy - po zapoznaniu si� z opini� Komisji Organizacyjno-
Bud�etowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego – 
uchwala co nast�puje: 

§ 1 
1. Zmniejsza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 083 o kwot� - 128.000 zł 
 /odpłatno�� za obiady w szkole/ 
 w dziale 853 rozdział 85313 § 201 o kwot� - 37.404 zł /zad. zlecone/ 
 /dotacja za zad. zlecone/ 
 w dziale 853 rozdział 85316 § 201 o kwot� - 3.500 zł /zad. zlecone/ 
 /dotacja za zadania zlecone/ 
  Razem zmniejszenia - 168.904 zł 
2. Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 801 rozdział 80195 § 4220 o kwot� - 128.000 zł 
 /zakup produktów �ywno�ciowych/ 
 w dziale 853 rozdział 85313 § 3110 o kwot� - 37.404 zł /zad. zlecone/ 
 /wypłata rent socjalnych/ 
 w dziale 853 rozdział 85316 § 3110 o kwot� - 3.500 zł /zad. zlecone/ 
 /wypłata zasiłków piel�gnacyjnych/ 
  Razem zmniejszenia - 168.904 zł 
 

§ 2 
1. Zmniejsza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 756 rozdział 75616 § 031 o kwot� - 15.000 zł 
 /podat. od nieruch. od osób fizycznych/ 
 w dziale 756 rozdział 75616 § 032 o kwot� - 8.832 zł 
 /podatek rolny od osób fizycznych/ 
  Ogółem zmniejszenia - 23.832 zł 
2. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe 
 w dziale 400 rozdział 40002 § 091 o kwot� - 1.000 zł 
 /odsetki za zwłok� od opłat za wod�/ 
 w dziale 700 rozdział 70005 § 091 o kwot� - 500 zł 
 /odsetki za zwłok� od czynszów mienia komun./ 
 w dziale 750 rozdział 75023 § 075 o kwot� - 1.500 zł 
 /czynsz z wynaj�cia lokali/ 
 w dziale 756 rozdział 75615 § 050 o kwot� - 3.000 zł 
 /pod. Od czynno�ci cywilnoprawn./ 
 w dziale 756 rozdział 75616 § 033 o kwot� - 10.000 zł 
 /pod. Le�ny od osób fizycznych/ 
 w dziale 758 rozdział 75801 § 292 o kwot� - 1.200 zł 
 /subwencja o�wiatowa/ 
 w dziale 758 rozdział 75805 § 292 o kwot� - 6.632 zł 
 /subwencja rekompensuj�ca/ 
  Ogółem zwi�kszenia - 23.832 zł 
 
 
 



§ 3 
1. Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 400 rozdział 40002 § 4270 o kwot� - 6.000 zł 
 /usł. remont. Wodoci�gów/ 
 w dziale 700 rozdział 70005 § 4210 o kwot� - 7.000 zł 
 w dziale 700 rozdział 70005 § 4270 o kwot� - 9.000 zł 
 /remont i utrzym. budynków komunalnych/ 
 w dziale 900 rozdział 90003 § 4270 o kwot� - 4.000 zł 
 /usł. remontowe oczyszczalni/ 
 
  Razem zmniejszenia - 26.000 zł 
2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 w dziale 750 rozdział 75023 § 4010 o kwot� - 15.000 zł 
               § 4110 o kwot� - 2.600 zł 
               § 4120 o kwot� - 400 zł 
 /płace i ZUS w Urz�dzie Gminy/ 
 w dziale 900 rozdział 90015 § 4260 o kwot� - 6.000 zł 
 /o�wietlenie ulic/ 
 w dziale 900 rozdział 90015 § 4300 o kwot� - 2.000 zł 
  Razem zwi�kszenia - 26.000 zł 

 
§ 4 

 
 Dochody i wydatki bud�etu gminy po zmianach okre�lonych w § 1 i 2 wynosz�: 
  Dochody                   - 5.668.185 zł 
  Wydatki                   - 6.094.185 zł 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 

 
 


